
お客様各位 
 
福居良／リョウ・フクイ・イン・ニューヨーク CD 不良のお詫びと交換のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記商品におきまして、ブックレットに不備があることが判明いたしました。 

お客様、並びに関係者の皆様には深くお詫びを申し上げますとともに、下記の方法にてご対応

をお願い致します。 

 

■不良の内容：異なるブックレットが封入されている 

 

アーティスト：福居良 

タイトル：リョウ・フクイ・イン・ニューヨーク 

発売元：SOLID / SLOW BOAT 

販売元：株式会社ウルトラ・ヴァイヴ 

商品番号：UVWA-4069 

バーコード：4526180744474 

アイテム：CD 

定価：¥3,000(税抜) 

発売日：2026 年２月４日 

 

■ご購入のお客様へのご案内 

ご購入のお客様へのご対応について、お客様のご購入済商品を交換させていただきます。

下記ご案内は弊社 HP（https://www.ultra-vybe.co.jp/）にて掲載いたします。 

 

(1) 交換の方法：購入された店舗のレシート、インターネットの購入履歴などのスクリーン

ショットもしくは商品の画像とお名前、住所を以下のメールアドレスまでお送りください。 

(2) 正しいブックレットを発送させて頂きます。 

 

●交換窓口● 

e-mail： customer@ultra-vybe.co.jp 

件名：福居良 ブックレット係 

mailto:customer@ultra-vybe.co.jp

